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תת"ע 4269/04/16 – מדינת ישראל נגד אבו גראד מאברוק אבו גראד
מאברוק

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 4269-04-16 מדינת ישראל נ' אבו גראד מאברוק
תיק חיצוני: 34210048434

כב' סגן הנשיא, השופט דוד לנדסמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אבו גראד מאברוק אבו גראד מאברוק נאשמים

החלטה

ביטוח ופוליסת  רכב  רשיון  פקיעת  של  עבירות  בגין   08.05.16 ביום  בהעדר המבקש  שניתן  פס"ד  לביטול  בקשה  בפני 
שלא בתוקף.

במסגרת פסק הדין, הרשעתי את המבקש במיוחס לו והטלתי עליו קנס בסך 1,000 ₪, פסילת ר.נ. למשך 6 חודשים
ופסילה על תנאי ל-4 חודשים לתקופה של 3 שנים.

לטענת ב"כ המבקש, המבקש לא התייצב לדיון היות שסבר שקיבל מהשוטר אזהרה בלבד והראיה לכך היא שבתחתית
ההזמנה לדין לא מופיעה חתימת המבקש אלא רשום "בזמן רישום הדו"ח עזב את המקום"....

ב"כ המבקש טען כי למבקש טענות הגנה , אותן רוצה להעלות בבית המשפט שכן מדובר בעבירה כלכלית אשר בגינה
לא חודש הרישיון וביכולתו להמציא מסמכים בדבר הסרת המחדל.

לאור זאת ולאור העובדה שמדובר בעונש חמור, ייגרם למבקש עיוות דין באם לא יינתן לו יומו בבית המשפט. המבקש
מוכן לשלם הוצאות סמליות באם יפתחו בפניו שערי בית המשפט.

גבי הדו"ח רישום הדו"ח., כאשר מצויין על  המשיבה הביעה התנגדותה לבקשה לאור התנהלותו של המבקש במעמד 
שהמבקש עזב את המקום והשאיר את הרכב ממונע. לטענת ב"כ המשיבה ,העונש שקיבל המבקש אינו חורג ממתחם

הענישה המקובל בעבירה זו ולא ייגרם לא כל עיוות דין באם הבקשה תדחה.
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לאחר שעיינתי במסמכים ובתגובת המשיבה, מצאתי לנכון להיעתר לבקשה באופן חלקי. על גבי הדו"ח ובסעיף נסיבות
המקרה ציין השוטר שערך את הדו"ח שחור על גבי לבן שבמהלך רישום הדו"ח הנהג עזב את המקום והשאיר את הרכב
ממונע כאשר המפתח נשאר במנגנון. אין כל עדות לכך שניתנה למבקש אזהרה כפי שטען , היפכא מסתברא המבקש

התנהג בזלזול מול עורך ה-דו"ח ועזב את המקום, כך שלא הציג כל סיבה מוצדקת לאי התייצבותו.

באשר לעבירה - המבקש מעוניין לטעון טענות ביחס לעבירות המיוחסות לו ואין כל ספק שמדובר בעבירה חמורה אשר
עומדת בגינה ענישה מחמירה, כך שאי קבלת הבקשה תגרום לעיוות דין.

לאור האמור לעיל, ונוכח התנהלותו של הנאשם כאמור, ואולי רק מלפנים משורת הדין, אני קובע שאם הנאשם ישלם
הוצאות משפט בסך 1,000 ₪ תוך 60 יום מהיום, אהיה מוכן לבטל גזה"ד ולשמוע טיעונים לעונש מחדש.

לא יהיה עיכוב של התשלום . במידה ולא יעמוד בהחלטה זו, ייראה כאילו ויתר על הבקשה.

עיכוב העונש ל- 70 יום..

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ו, 11 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.
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